

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

STAZIONE APPALTANTE DELLA GESTIONE INA-CASA

-----+---+-----

CONTABILITA' OPERE DI ATTREZZATURA DELL'AREA

Lavori di **COSTRUZIONE** di Due Gruppi di Case per Lavoratori in Brindisi
al Quartierino Commenda Ovest - Cant.12188.

Impresa **CONSORZIO RAVENNATE COOPERATIVE PROD.e LAVORO**

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **28 GIUGNO 19 60**

CONTRATTO in data **16.7.1958** N.1801 ~~approvato~~ Reg. a Brindisi il **20.7.1958**
al N. 1322 - Mod.I - Vol.112.

data N.

Importo del progetto generale	L.	136.640.000.-	Data della consegna	4. 8.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7.89 per cento		111.637.320.-	Data dell' incominciamento dei lavori	4. 8.1958
Perizia Suppletiva al netto		7.473.271.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30. 7.1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		15.440.000.-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	335
del quale impegnato per quota area per controprestazione » mag. lavori imprevisibili » " " C.t.e. » " " Collaud. » sorveglianza e dir.		11.099.900.- 3.353.400.- 621.600.- 165.100.-	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	28. 6.1960
TOTALE somma impegnata L.		15.440.000.-	Giorni impiegati in più	----
			» » in meno	----

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>OPERE PER L'ATTREZZATURA DELL'AREA</u>				
		totalmente a misura				
		999999999				
		IMPORTO DEL PROGETTO (Mod.I.C.200)				L. 16.140.000.-
		IMPORTO DEL CONTRATTO depurato del ribasso del 7.89 per cento				L. 5.895.040.-
		IMPORTO NETTO DELLA SECONDA PARTE della Perizia Suppletiva			9.7	L. 4.913.000.-
		SOMMA A DISPOSIZIONE dell'Ammin.ne			9.7	L. 9.740.000.-
		di cui impegnate:				
		per quota area,imprevisti e comp. ai progettisti		L.	9.519.900.-	
		" " Stazione Appaltante		"	180.300.-	
		" " Collaborazione t. e.		"	31.500.-	
		" " al Coallaudatore		"	8.300.-	
		Totale somme impegnate		L.	9.740.000.-	
		<u>LAVORI ESCLUSIVAMENTE A MISURA</u>				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	987.29	600.-	592.374.-	
2	38	" per fondazioni "	551.20	800.-	440.960.-	
3	47	Calcestruzzo a kg.200 cem."	54.49	6.200.-	337.838.-	
4	45	Muratura tutta tufo "	209.71	4.500.-	943.695.-	
5	65	" tufo da cm.20 mq"	45.86	1.075.-	49.299.50	
6	90	Calcestr. a kg.150 cem. mc.	155.47	5.700.-	886.179.-	
7	73	Massetto in calcestr. mq.	2.071.35	370.-	766.399.50	
8	82	Tubaz. in fib.-cem.125 ml.	248.25	850.-	211.012.50	
9	83	" " " " 150 "	132.56	950.-	125.932.-	
10	84	Pozzetti isp. semp. N.	26	1.500.-	39.000.-	
11	63	" " sifon. "	30	6.500.-	195.000.-	
12	81	Chiusini in ghisa kg.	542.-	220.-	119.240.-	
13	46	Calcestr. a kg.300 cem. mc.	5.25	9.000.-	47.250.-	
		a riportare		L.	4.754.179.50	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		L.	4.754.179.50	
14	48	Ferro omog. p. cem. a.	kg. 262.812	130.-	34.165.56	
15	49	Solaio misto	mq. 95.91	3.500.-	335.685.-	
16	59	Cordoncino calcareo	ml. 452Q57	780.-	353.004.60	
17	50	Pietrini normali	mq. 1.171.11	780.-	1.381.465.80	
18	58	Cordoni calcarei norm.	ml. 230.45	900.-	207.405.-	
19	60	Basoli calcarei	mq. 265.24	1.500.-	397.860.-	
20	51	Pietrini colorati	" 397.32	820.-	325.802.40	
21	68	Segati pietra Trani cm. 3 "	23.50	4.200.-	98.700.-	
22	67	" " " " 5 "	9.18	5.000.-	45.900.-	
23	88	Lastre cem. granigliato	mq. 28.49	2.000.-	42.980.-	
24	54	Intonaco cementizio	" 403.86	250.-	100.965.-	
25	52	" civile	" 141.02	200.-	28.204.-	
26	61	Ferro lav. p. ringhiere	kg. 2.903.-	295.-	856.385.-	
Importo totale					L.	8.962.701,86
a dedurre il ribasso d'asta del 7.89%					L.	707.157,18
RESTA IL CREDITO NETTO dell'Impresa					L.	8.255.544,68
Brindisi li, 28 Marzo 1961						
CONSORZIO RAVENNA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO UFFICIO DI BARI				Il Direttore dei Lavori (Dr. Ing. Angelo D'Alonzo)		
L'Impresa <i>[Signature]</i>				<i>[Signature]</i>		
Visto				Visto		
Il Direttore Tecnico dell'I.A.C.P. (Dott. Ing. Giovanni Roma)				IL PRESIDENTE (Comm. Com. te Ubaldo VALLAR)		
<i>[Signature]</i>				<i>[Signature]</i>		
						